Claus. 6 Edw. II.
m.3o.d. 

in Turr. Load.

Pro abbatihus orJinis Cisferden’, de passagio ad generale .capitidum habendo.

Re x  custodibus passagU portbs aiii, Dovorr’, salutem.
Mandamus vobis quod dilectunv nobis in C h r i s t o  

abbatem de Stretford atte JSogh’, orclinis Cistercien’, qui 
ad generale capitulum suum apud Cisterc’ in proximo ce- 
lebrandum, est profecturus, in portu predict© ad partes 
transmarinas transire, & viginti libr’ pro expensis suis hac 
vice secum deferre, liber  ̂ permittalis.

T. R. apud London, xxviii. die Julii.
Per consilium.

Consimiles litteras habent suhscripti; videlicet,
Abbas de Bello Loco Regis, cum viginti libr’. T. ut supra. 
Abbas de Waverle, cum viginti libr’. T. ut supra.
Abbas de Hayles, cum viginti libr*. T. ut supra.
Abbas de StaMey,*ci\m viginti libris. T. ut supra.

Abbas de JorevalV, cum viginti marcis. T. R. apud Saltwode, 
xii. die Augusti.

Abbas de Revesby, cum viginti marcis. T, ut supra.
Abbas de Kirkestede, cjun viginti marcis. T. ut supra.
Abbas de Sautre, cum viginti marcis. T. ut supja.
Abbas de Bildewas, cum viginti marcis. T. ut supra.
Abbas de Whalleye, cum decern libr’. X. ut supra.
Abbas de Bitlesden, cum viginti marcis. T. ut supra.
Abbas de Mi^ovall’, cum viginti marcis. T. ut supra,
Abbas de Ihjland, cum viginti marcis. T. ut supra.
Abbas de Wouburn'̂  cum viginti. marcis. T. ut supra.
Abbas de Parco Lude, cum viginti marcis. T. ut supra.
Abbas de Rupe, cum viginti hiarcis. T. R. apud Cantuar’, 

xvi. die Aug’.

Dc terris Henrid de Percy, in manum Regis capiendis.

A .D .  1312.
A n . ft Edw. II,

Claus. 6  Edw. II. 
m. 29.

in T urs. Lend.

Re x  dilecto & ^deli suo, Johanni de Moubray, salutem.
Cum, certis de causis, mandaverimus dilecto clerico 

nostro, Roberto de Wodelious, escaetori nostro \iltra 
Trentam^ qu6d omnes terras, & omnia tenpinenta, bona 
& catalla* Henrici de Percy, in balliva sm\, sine dilatione, 
capiat in manum nostram, & ea salvb custodiri faciat, 
donee aliud k nobis ind^ habuerit in mandatis :

Vobis mandamus quod, si fortassis resistentia aliqua eidem escaetori 
facta fuerit, q\io minhs mandatum nostrum prsdictum exequi nequeat, 
ut deberet, tunc partes vestras tali.ter npponatis, quod mandatum illud, 
vestro mediante auxilio, plenihs exequatur.

Teste Rege, apud London’, xxx. die Julii.

Per ipsum Regem, nimciante E. de Malo Lacu.

De corpore dicti Henrici de Percy capiendo; bo ijuod ipse coram Rege manacepit vivum conscrvarc Petruni 
de Gavaston, sub certis modis, quibus idem Petrus se reddidit eidem Henrico aliis, extra castrum Regis 
de Scardeburgh’ tamen'ipsum interfecit.

Re x  dilecto & fideli suo Johanni de Moubray, custodi 
suo comitatfts & civitatis Eborum, salutem.

Quia Henricus de Percy, nuper per scriptum suum,-8c 
coram nobis,* in praesentia uostrl, sub forisfacturii vitde & 
membrorum, terrarum & tenementorum, ac omnium qu» 
nobis forisfacere poterit, manucepit Petrum de Gavaston, 
tunc comitem Coniub’, de salvando, & sine darapno 

conservando eundem Petrum, tisque ad certura tempus, sub certis modis 
& conditionibus, quibus idem Petrus se prsefato Henrico, & aliis, reddidit 
e.xtra castrum nostmm de Scardeburgh, iirquo morabatur:

voL. a

■Idemque Henricus postraodum, interfecto priefato Petro, ante tempus 
prffidictum, 8c contra modes &-condiliones supradictas, ad nos non accessit, 
set a nobis se omnino subtraxit *, per quod in preemissis reddidit se sus- 
pectum. • ■ j

•Vobis mandamus, firmiter injungentes, quod corpus ipsius Henrici sine 
dilatione capiatis, & ipsum ad nos, ubicunque fuerimus, salvo & secure 
ducatis: 8c hoc nullatenus omittatis.

Teste Rege, apud London’, xxxi, die Julii.
Per jpsum Regem nunciante conî  Pembroch’.

Y y
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Mandatum EegiS) de armis militaribus smdpiendis.

Claus. 6  Edw. II .
tn. 29-d. 

inT urr.L ofld .'

AE>. 1312* vicecomiti Eborum, salutem. Praecipimus tibi.
An. 6 Edw. U. XV firmiter injungentes, quod omnes illos de balliva tu4, 

qui habeut quadraginta libratas tel'rs* vel feodum unhis 
militis integrum, valens quadraginta libras per annum, & 
de nobis tenent in capite, & milites eSse deben^ & non 
sunt, sine dilatione distringas ad arma militaria, citra fes- 
tum Omnium Sanctorum proximb futift-ura, vel in eodem 

festo, k nobis suscipienda.
Distringas etiam, sine dilatione, omnes alios de balliv  ̂ tuS., qui babent 

quadraginta libratas terr«, t'el feodum unius militb integrum, valens quad
raginta libras per annum, de quocumque teneant, & milites esse debent, & 
non sunt, ad hujusmodi arma in eodem festo, vel interim suscipienda.

Ita quod bonam & sufficientem securitatem tndb>ab eisdem recipias, & ' 
nomina omnium illorum, per visum duorum legaliuni militum comitatds 
prsedicti, in quodam rotulo conscribi, & nobis, sub sigillo tuo, & sigillis 
dictorum duorum militum, sine mord transmitti facias;

E t scire te volunius quod de gestu tuo, in executione hujusmodi mandati 
nostri, diligentem faciemus inquisitionem, & extunc remedium super hoc 
fieri facremus opcrtunum.

Teste Rege> apud London*, xxxi. die Julii. ^

Eodem modo mandatum .est singulis vicecomitibus per Angliam; extepto 
■Sicecomiii London’.

Donatimies diversai Bertrando de Sahiaco, comifi Campanice, nepoti Papce f a c t c e v i z ^

De Nassa de Sancto ̂ acario.

Re x  dilectis.& fdelibus suis, Guidoni Ferre & Willielmo 
Inge, ac eorum alteti, salutem.

Cbm, quinto decimo die. Februarii, proximb preeterito; 
Pro grato & laudabili servitio, quod nobilis vir, & nobis 

dilectus & fidelis, Bertrandus de Salviaco, comes Cam- 
paniae (nepos sanctissimi in C h r i s t o  patris, domini d e 
mentis, Divina Providentid, sanctse Romanae ecclesiae 

summr Fontificis) clarae memoriae, domino E.'genitori nostro, & nobis 
hnctenXis impendit, & impendet in futurum ;

Dedissemus & concessissemus eidem Bertrando nassam illam de sancto 
Macario, quae vocatur le Viscontan, in castellanid de Sancto Macario, cum 
omnibus quae ad nos, ratione nassae illius, in praesenti pertinent, seu in 
futurum poterunt pertinere;

Habenda ^  tencnda eidem Bertrando, & haeredibus suis, de corpore 
suo legitimb procreatis, seu procreandis: ac haeredibus, de corporibus 
hujusmodi haeredum suonim legitimb procreandis; de nobis, & haeredibus 

. nos^ris ;
Reddendo indb nobis, & haeredibus nostris unam lanceam ad sporlam, 

in mutatioiie domini, ubi sporlae de Vasata fiiyit, vel ubi idem Bertrandus, 
& haeredes sui praedicti, vel eorum haeredes praenotati super hoc fuerint 
requisiti, seu etiam praemuniti, pro omni servitio, consuetudine, & demandii, 
ad nos, & haeredes nostros indb pertinence :

Et nos, & haeredes "nostri portabimus plenam & firmara garantiam prae- 
fato Bertrando, Sc hceredibus suis praedictis, ac eorum heredum haeredibus 

" praenotatis, de praedicti nassi, & suis pertinentiis supradictis ; & els nassam 
illam, cum eisdem pertinentiis suis, ut donum nostrum speciale, manute- 
nebitnus, &■ defendemus contra omnes homines & foeminas, praesentes & 
futuras, prout in Btteris nostris, eidem Bertrando indb confectis, plenius 
continetur.

Ac, licet pluries mandaveriraus senescallo nostro Vascon’, & con- 
stabulario nostro Burd\ conjunctim & divisim, quod praefato Ber
trando, vel ejus attornato in hftc parte, nassam illam, cum suis pertinen
tiis praedictis, sine dilatione aliqub liberari facerent, habenda in formi 
praedicti;

lidem tamen senescallus, & constabularius, aut eorum alter, seisinam 
de ilBssI praedicti, ^um pertinentiis suis, praefato Bertrando nondum libe- 
t lru n t; nec idem Bertrandus possessionem indb est quomodolibet asse- 
cutus ; undb plurimbm admiramur :

Volentes igitur donationem nostram praedictam, juxta continentiani 
ejusdem in omnibus observari, volumus, & vobis, & cuilibet veslrhm in 
solidum, Iiijungimus & mandamus, quatinus dictum Bertrandum, seu ejus 
procuratorem, vel attornatum, ipsius Bertrandi nomine, in plenam & cor- 
poralem possessionem dictae nassae, cum suis pertinentiis supradictis, 
juxta formam donationis nostrae supradict® habendam, visis pr®sentibus, 
absque alicujus dllationis diffugio, indocatis ;

Et sibi, vel procurator!, aut attornato preedicto, ipsius nomine, de red- 
ditibus, & alns proventibus, & exitibus dictae nas’sse, & suanim pertinen- 
tiarum prsdictarum, b prffidicto quintodecimo die Februarii responderi 
plenarib & integrb faciatis; mandantes omnibus subditis nostris ut vobis, 
& vestrim cuilibet, in praemissis, & praemissa tangentibus, pareant & 
intendant.

In cujus, &c.
Dat’ apud London’; tricesimo primo die Julii.

Per ipsuin Regem.

De decimd in parochid de Mailhans,
REX eisdem, vel eorum alter!, salutemT Cilm quintodecimo die 

Februarii, &c. dedissemus & concessissemus eidem Bertrando'decimain, 
quae est in parochil de Mailhans,.cum omnibus quae ad nos, ratione 
decim® illius, tunc pertinuerunt, seu in futurum poterunt, B^c. u t  supray
mutatis mutandis quoad decimam. 

Dat’ ut supra Per ipsdro Regem.

D e  castTO d e  La-Dos.

REX eisdem, vel eorum alter!, salutem. Cum, quintodedpip die 
Februarii, &c. dedissemus & concessissemus • eidem Bertrando cascnim de 
La Dos, cum omnibus pertinentiis suis, simul cum hominibus, qu®stalibtis 
& feudalibus, vineis, terris, molendinis, moUariis, pratisj aquis, pasturis, 
pontibus* vivariis, bosco, vocatiir le Bemette, & aliis boscis, bruefiis, 
viis, semitis, liberis introitibus 8e exitibus, & omnibus .aliis, qu® in paro- 
chiis de La Dos, & aliis parochiis ac locis quibuscunque, ratione castri 
pr®dicti, ad no§ tunc pertinuerunt, sfeu' pertinere possent in futurum; 
habenda & tenenda eidem Bertrando & h®redibus suis, de corpore suo 
legitimb procreatis, seu procreandis: ac h®re8ibus, de corporibus hujus
modi h®redura suonim l^itimb procreandis ;

Faciendo pro castro, & pertinentiis suis pradictis, nobis, & hsredibus 
nostris, homagium, ut pro nobili feodo :

Et reddendo nobis & h®redibus nostris, mutatis mutandis quoad 
castrum.

Dat* ut supra. Per ipsum Regem.
•

De castro de ̂ Tantalon.

REX eisdem, vel eorum alteri, salutem. Cbm quintodecimo die, &<J« 
dedissemus & concessissemus eidem Bertrando castrum de Tatrtalon, cuni 
omnibus pertinentiis suis, simul cum hominibus, qu®stalibus & feudalibus,' 
vineis, terris, molendinis, moliariis, pratis, aqui'̂ , pasturis, fontibus, viva- 
riis, boscis, brueriis, viis, semitis, liberis introitibus & exitibus, & omnibus  ̂
aliis, qu® in parochil de Tantalon, & aliis parochiis, ac locis quibuscunque, 
ratione castri pr®dicti, ad nos tunc pertinuerunt, seu pertinere possent in 
futurum :

Habenda & tenenda eidem Bertrando, SfC. ut supra, mutatis mutandis, 
quoad castrum.

Dat* ut supra. Per ipsum Regem»

De preepositurd Vasati.

REX dileclis & fidelibus suis, Guidoni Ferre'& Willielmo Inge, salutem.
Cbm nuper commisissemus dilecto. Sc fideli nostro Bertrando de 

Salviaco comiti Campan’, praposituram Vasati & Vasates, sub certis modis 
& conditionibus habendam

Ac jam intellexerimus quod idem Bertrandus b prspositurl pr®dietl 
amotus est, sine m andate nostro, de quo qtiamplurimuni admiramuT ;

Vobis mandamus quod, si vobis constiterit prsefatum Bertrandum b 
ballivi pnedictl amotura fiiisse, tunc vos, vel alter vestrftm in solidum, 
eandem prteposituram prafato Bertrando, sine dilatione aliqui, restituatis;

Tenendam, eisdfim modis & conditionibus, quibus idem Bertrandus earn 
tenuit ante tempus amotionis supradict® ; *

Nolentes quod idem Bertrandus b prapositurl precdicti anioveatur, 
sine mandato nostro special!. . ^

In cujus, &c.
Dat* London*, tricesimo primo die Julii.

Per ipsum Regem.

ProUbitio, ne bona Templariorum, preetextu bailee papalis, capiantur per Hospitalarios.

Re x  dilecto sibi ii\-Christo . . . .  priori Hospitalis 
Sancti Jobannis Jerlm* in .4nglil, salutem.

Rumor, nostris sensibus admirandus, auribus nostris 
innotuit hiis diebus; videlicet, quod cert® person®, de 
r^^no’ nostro, ad assigmmdum vobis omnia bona Tem- 
plariorum, mobilia & immobilia, infra idem regnum con- 
sistentia, jam sunt executores per litteras apostolicas 

deputati; qubdque vos eiga executores ipsos, pro executione litterarum 
pr®dictarum, ad opus vestrum, celeriter facienda, insistitis diligenter.

Et quia exeoutio ilia, si fieret, m nostrum, & dignitatis coron® nostr® 
regi® pr®judiciUm cederet manifest ,̂ vobis,. sub gravi forisfacturl nc^trl, 
firmiter inhibemus, ne quicquam ultcribs super negotio memorato, clam 
vel palam, per vos, vel per alios, aut alium, procurare, facere, vel at- 
temptare, •citra proximum parliamentum nostrum, quomodolibet pr®- 
sumatis.

Teste Rege apud London', primo die August!.
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D e  tracta tu , super ordinationibus corrigenSs, h a ien d o ; §• de non veniendo a d  parliam ent urn cum equis §• drniis.

RBX dilecto & fideli suo Johannr de Benstede, salutem. ■ 
Cilm queedam ordinationes per prselatos, comites & 

barones r^n i nostfi, ad id electos, nuper factse fuissent, 
& per nos, sub certft potestatione, concess®; videlicet, 
quod, si ’in dictis ordinationibus allqua, nobis dampnosa 
seu pr®judicialia, vel aliiis contra fortnam commissionis, 
eis per nos in hSc parte fact®, cootigeret inveniri, ea pro 

non cOncessis, & non confirmatis baberentur; reservatd nobis in e^dem 
prote3tatione,j)otestate hiijusmodi dampnosa & pr®judicialia, per bonum 
consilium dilectorum ordinatorum & aliorum, corrigendi & reformandi; 
prout in instrumentp publico, ind  ̂confecto, plenibs continetur ■.

Ac nos postmodum quosdam fideles nostros, ad- traclandum cum dictis 
pr®lat]5, comitibus, & baronibus electis, tunc ppud London’ existenti- 
bus, super^ordinationibus pnemissis i 8c ad corrigendum & reformandum, 
per bonum consilium eorumdem, omnia hujusmodi pr®jiidicialia & damp
nosa, ac contra formam diet® commissionis fact®, si qn® essent, per 
nostras patentes litteras duxerimus assignandos:

'Qui quidem pr®lati, comites, & barones, hujusmodi tractatunv habere, 
super dictis ordinationibus, in nostr^ absentia se, quibusdam de causis, 
excusantes, nobis tunc responderunt, quod in nostri pr®sentia, quan’do- 
cunque nobis placeret cum ipsis super ordinationibus pr®dictis tractatnm 
habere  ̂& ipsi per nos ind  ̂essent pr®muniti; parati forent ad faciendum 
ea qu®, secundum formam protestationis nostr® pr®dict®, & alterius con-

similis protestationis per ipsos fact®, tempore public'ationis diPtarum 
ordinationum, forent facienda in pr®missis:
’ Nos, volentes hujusmodi dampnosa, 8c nobis pr®jiidiciaUa, si qu® sint, 
in dictis ordinationibus corrigi & reformari juxta formam protestationum 
pr®dictarum, ossignavimus vos, & vobis, tenore prasentium, dedimus 
potestatem pr®muniendi Thomam LancastF, Humfridum de Bohun 
Hereford & Essex, & Gutdonem de Bello Campo Warr’, comites (qui 
fuerunt de ordinatoribus pradictis) quod sint coram nobis, apud Westra* 
vel London’ die DominicS. proximo post festum Sancti Bartholdmoe* 
ApostoU proximb futurum; quo die apud alterum dictorum locorum 
esse intendimus, ad tractandum in nostri prssentia super ordinationibus 
pr®dictis, & ad corrigendum & reformandum dampnosa, & nobis pr®- 
judicialia, si qu® in eisdem contigerit inveniri. ,

ideb vobis mandamus, firmiter injungentes, quod ad pr®fatos comites 
sine dilatinne aliqu4, accedatis, & eos ex parte nostrd pr®muniatis in 
formS pr®dictS.; eis, ex parte nostrJi, in fide & homagioi quibus nobis 
tenentur, & sub forisfacturd omnium qu® nobis forisfacere poterunt, 
firmiter injungendo, ne cum equis & armis ad noS, ad dicta loca, aliqua- 
liter tunc accedant.

Et pr®missa, sub grav'i forisfactura nostra, modis omnibus faciatis.
In cujus, &c.

Teste Rege apud Cantuar’, quarto die Augusti.

D e  dissensionibusi exortis in ter senescodlum Vasconwe Amanenum de Lebreto, componendis.

A. D. 1312. 
An. 6 Edw. II.

Rot. Vascon.
6 Edw.U. m. 18. 
mTurr. Lohd.

Re x  dilectis & fidelibus suis, Guidoni Ferre, Willicimo 
Inge, & Thom® de Cantebr’, salutem.

Quia ex relatu intelleximus fidedigno quo’d, inter 
dilectos & fideles nostros, Johannem de Ferar’ senes- 
callum nostrum Vascon’, & Amanenum de Lebreto, ac 
quosdam alios niagnates partium illarum, super aliquibus 

•  articulis, graves dissensiones & discordi® in eodem ducatu
sunt exort®, ex quibus tumultus in elsdehi partibus exoritur, & periciila 
possent de facili evenire, nisi super hoc apponeretur remedium oportunum : 

Nos, hujusmodi tumultum sedare, & pericula pr®dicta pr®cavere cu- 
pientes, ac de vestra fidelitate, circumspectione & industri^ plenam fidu- 
ciam reportantes, ad tractandum super dictis dissensionibus & dJscordiis; 
& ad eas, modis & viis, quibus expedire videritis, sedandas & pacificandas; 
& c®tera omnia & singuk, qu® circa reformationem amoris & concordi®, 
inter pr®fatos Johannem & Amanenum, c®terosque magnates supradictos 
neeessaria, vel dportuna fue^nt, facienda, procuranda, & exequeuda, vos 
& quemlibet vestrfim, tenore pr®sentium, deputamus:

Ita quod, si qu® ditficultates subfuerint, quo minus plena concordia, 
super pramissis, per vos poterit reformari, tunc nos indb 4-eddatis, 
quanto cleribs poteritis, certiores.

£ t ideb vobis mandamus quod pr®missa, omnia & singula, faciatis & 
exequamini in formfi pr®dicta.
• Damus autem universis & singulis senescallis, officialibiis, ministris, & 
fidelibus nostris, in dicto ducatu, tenore pr®sentlum, in mandatis, quod 
vobis, & cuilibet vestrilm, in omnibus, qu® ad reformationem concordi® 
& amoris pr®dictorum noverint pertinere,, sint intendentes,-consulentes &■ 
auxiliantes quotiens, & quando super hoc ex parte nostrfi fuerint requisiti. 

in cujus, &c.
Dat’ apud Cantuar’, qiiinto die Aijgusti.

Per ipsum Regem.

Et mandatum est senescallis, castellanis, officUxlilms, ■ jynepositis, ballivis, 
ministris, Sf omnibus fidelibus Regis ducaius pradicti, ad quos, 8iC. quod 
eisdem Guidoni, Willtehno, & Thom®, dnobus, aut uni eorum, in omnibus 
& singulis pr®missis, Sc ca tangentibus, sint tntendentes, cbnsulentes & 
auxiliantes quotiens, & quando per ipsos, duos vel unum ex eis, .super hoc 
fuermt pr®muniti. In cujus, &c.

Dut* lit supra.
Per ipsum Regem.

Et mandatum est Amaneno de Lebreto, quod, ad certos dies & loca, quos 
iidein Guido, Willielmus, & Thomas, duo aut unus eorum, ei scire faciant, 
ad ipsos personaliter accedens, super dictis dissensionibus & discordiis 
tracteC cum eisdem:

Et eis in hiis, qu® ad reformationem amoris & concordi® inter ipsum 
& prsfatum senescallum Regis pertinere noscuntur, tanquam Regi ipsi 
pareat & intendat:

Ita quod ipsi suam regiam benignitatem & mausuetudinem jn pr«missis 
possiut & debeant meritb commendare;

Dedit enim Rex eisdem in mandatis, quod ipsi, si qu® di/ficultates 
subfuerint, quoniinus plena concordia super pr®missis per ipsos valeat 
reformari, Regi indb reddmit celeriter certiores; ut tunc super hiis reme
dium, quod convenire Regi videbit, idem Rex apponere valeat.

Dat’ ut supra. ♦
Per ipsum Regem.

Et mandatum est prafato senescallo, quod, ad certos, &tC. ut supra, per
tinere noscuntur, tanquam Regi ipsi pareat & intendat.

Hat’ ut supra.

A d  Fhilippum  Regem  Franconim^ de credentid.

EXCELLENTISSIMO princi|)i, domino ac patri suo 
karissimo, domino Philippo, Dei gratiiV, Regi Fran- 

corura illustri, Edwardus, ejusdem gratis, Rex Angli®, 
dominus Hibern’, & dux Aquit’,. salutem, & ad vota, siic- 
cessus prosperos ac felices.

;=----r - =  Qu®dam ardua negotia, nos & honorem nostrum, ac
statum nostrunv specialiter tangentia, injunximus nobilibus 

viris, Sc nostris^consanguineis, & fidelibus pr®dilectis, dorainis Adomaro de 
Valencia comiti Pembroch’, & Henrico de Bello Monte (de quorum

A.D. T312. 
An. 6 Edw. II.

Rot.Roni. & Franc. 
6 Edw. II. m. 17. 
in Turr. Lond.

fidelitate probatS, & circumspectione provide plenam gerimus fiduclam) 
vestr® serenitati seriosibs.exponenda;

Vestr® igitur paternitati karissim® affectuosis pvecibus supplicamus, 
quatinus pr®fatis Adomaro & Henrico, ac eorum alteri, in hiis, qu® per 
ipsos, vel eorum alterum vestr® celsitudini, ex parte nostril, exposita 
fuerint vivd voce, vclitis fidem credulam adhibere.

Hat’ apud Hovor’, sexto die Augusti. .

A d  P apam , de  credentid-

A.D. i3?2, T)AP>E Rex, devota pednm oscula beatorum. Qusedam 
An. 6Edw*lI. X  ardua negotia, nos, & honorem nostrum, ac statum 

Rot-RwirscFranc *^ostrum Specialiter tangentia, injunximus nobilibus viris, 
6Edw.if. m-lp! & nostris dilectis & fidelibus, dominis Bertrando de 
in Turr. Lond. Salviaco comiti Campan’ nepoti vestro, & Alexandro de 

Abernythy militi, ac dilectcf clerico nostro -magistro 
Waltero de Maydenstane (de quorum 'fidelitate probatfi, 

& circumspectione provide plenam gerimus fiduciam) vestr® bearitudini 
seriosius exponenda;

Vestr® igitur sanctitati devotis precibus humiliter supplicamus, quatinus 
prsfatis comiti nepoti vestro, militi, Ac clerico, ac duobus eorum, in hiis, 
qu® vestr® dementi®, ex parte nostrS, exposuerint vivd voce, digneinini 
fidem indubiam adhibere, 8c exponenda per ipsos, vel duos eorum benig- 
niter exaudire. •